MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO - FPG

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 66/2023 - PPGT/FPG (11.23.00.07)

 23077.088122/2023-26Nº do Protocolo:
Natal-RN, 10 de julho de 2023.

 EDITAL ABERTURA DE VAGAS Nº 195/2023 - PPGTUR/CCSA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O coordenador do curso de Pós-Graduação em Turismo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação de
inscrições de aluno especial para os componentes curriculares 2023.2 do PPGTUR/UFRN:

COMPONENTE CPF

Análise Quantitativa I 10892981458

Atualidades nos Estudos Críticos de Turismo 31838647899
05528853125
05283785467

Tecnologia da Informação no Turismo 70628166478
08695540421
03201595586

Turismo Cultural, Memória e Patrimônio 93222149372
07642316429
10546917461
07522275482
02447821484
09991228438

Turismo e Espaço 66431026420
09001481442

Turismo e Meio Ambiente 08800181430
05236222443

(Assinado digitalmente em 10/07/2023 13:21)
RICARDO LANZARINI GOMES SILVA

COORDENADOR DE CURSO

PPGTUR/CCSA (16.54)

Matrícula: ###302#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 66 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 10/07/2023 8deb8d3fe9

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf